## GODAVARI DRUGS LIMITED

CIN NO: L24230TG1987PLC008016 Regd. Office: 1-8-303/34, Mayfair, S.P. Road, Secunderabad - 500 003 Ph: +91 40 2784 2602, Fax: +91 40 27849859, info@godavaridrugs.com,www.godavaridrugs.com

ad

iyi

RTITI

el 8

Ast

nu

au

A Ə1

100

nen

R

all

pe

HL

## NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting of the members of Godavari Drugs Limited will be held on Saturday, August 13, 2016 at FTAPCCI, J.S. Krishnamurthy Hall, Red Hills, Hyderabad at 3.30.p.m. for the purpose of transacting the business mentioned in the Notice separately sent to the members and also uploaded on the website of the Company www.godavaridrugs.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Company has provided electronic voting facility for transacting all the items of business through NSDL's platform which will commence on Wednesday, 10 August, 2016 at 9:00 a.m. and end on Friday, 12 August, 2016 at 5:00 p.m. The e-Voting module shall be disabled thereafter.

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date, i.e.,6th August 2016, only shall be entitled to avail the facility of remote evoting or voting at the meeting. Any persons who acquires shares of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on 6 August, 2016 may obtain the login ID & Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. A member who has availed remote e-voting facility may participate in the meeting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available section www.evoting.nsdl.com/ or contact Mr. Rajiv Ranjan, Downloads Asst.Manager, NSDL at the designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or RajivR@nsdl.co.in or at following Telephone Nos.: 022-2499 4600 / 022-24994738.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 6th August, 2016 to, Saturday 13th August, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

For GODAVARI DRUGS LIMITED Sd/-

Jeevan Innani

Place:Secunderabad Date :26.07.2016

Company Secretary & Compliance Officer

## ෆ්යෘක්ව <u>ය</u>ිෆු, මනාහියි

సిఐఎన్ నెం.:ఎల్24230టిజి1987పిఎల్సి008016 నమోదిత కార్యాలయం : 1-8-303/34, మే ఫెయిర్, ఎస్.పి.రోడ్, సికిందాబాద్-500 003 ఫోన్ : +91 402784 2602, ఫ్యాక్స్ : +91 40 27849859, info@godavaridrugs.com, www.godavaridrugs.com

28వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం,

ఇ-ఓటింగ్ మరియు బుక్క్లోజర్ యొక్క ప్రకటన సభ్యులకు వేరువేరుగా పంపిన మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www. godavaridrugs.com లో కూడా ఉంచబడిన నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపార లావాదేవీలకు సంబంధించిన **గోదావరి డ్రగ్స్ లిమిటెడ్** సభ్యుల 28వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం శనివారం ఆగస్టు 13, 2016న ఎఫ్టిఎఎపీసిసిఐ, జె.ఎస్ క్రిష్ణమూర్తి హాల్, రెడ్హ్ హ్హాద్రాబాద్ వద్ద ము 3.30 గంగలకు జరుగునని ಇಂದುಮಾಲಮುಗ್ ತಿಲಿಯಜೆಯಡಮ್ಮನದಿ.

కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) నిబంధనలు 2014 యొక్క నిబంధన 20తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 అను-సరించి బుధవారం 10, ఆగస్టు 2016న ఉ119.00గం 11లకు ౖపారంభమై ఎన్ఎస్డిఎల్ యొక్క ప్లాట్ఫారం ద్వారా వ్యాపార అంశాల అన్ని నిర్వహణ కొరకు ఎలక్ష్మానిక్ ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని కంపెనీ కల్పించింది మరియు అది శుక్రవారం 12 ఆగస్టు, 2016న సాజ్రం మంగుస్తుంది. ఆ తరువాత ఇ-ఓటింగ్ మ్యాడ్యూల్ పనిచేయదు.

కటాఫ్ తేది అనగా 6 ఆగస్టు 2016, నాటికి మాత్రమే డిపాజిటరీలచే నిర్వహించ బడుచున్న లబ్దిదారుల రిజిస్టర్లోని లేదా సభ్యుల రిజిస్టర్లో నమోదు కాబడిన ఏ వ్యక్తి అయిన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయు లేదా సమావేశం వద్ద ఓటు వేయుటకు హక్కు కలిగియున్నారు. నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ ಯುಕ್ಕ ವಾಟಾಲು పొಂದಿನ ಎವ್ಡರಿನ ವ್ಯಕ್ತಿ ಮರಿಯು 6 ಆಗಸ್ಟು 2016 ನಾಟಿಕಿ వాటాలు కలిగిన evoting@nsdl.co.in వద్ద అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ట్ పొందగలరు. రెమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఉపయోగించుకున్న సభ్యులు సమావేశంలో పాల్గొనవచ్చును. అయితే సమావేశంలో మరొక సారీ ఓటువేయుటకు అనుమతించబడదు.

ఇ-ఓటింగ్ కు చెందిన ఏవేని సందేహాలు కొరకు మీరు సభ్యుల కొరకు తరచుగా అడిగే ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు)ను పరిశీలించగలరు మరియు సభ్యుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ https://www.evoting. nsdl.com/యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులో కలదు. లేదా శ్రీరాజీవ్ రంజన్, అసిస్టెంట్ **మేనేజర్, ఎన్ఎస్డిఎల్ వారిని హోదా గల ఇ-**మె-ഡාల్ ఐශීలා :evoting@nsdl.co.in ව්ය RajivR@nsdl.co.in ව්ය దిగువ తెల్సిన టెలిఫోన్ నెం.లు 022-2499 4600/022-24994738 వర్ణ సంప్రదించగలరు.

కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క ఏర్పాట్లను అనుసరించి తెలియజేయునది ఏమనగా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ఉద్దేశించి కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు శనివారం 6 ఆగస్టు, 2016 నుండి శనివారం 13 ఆగస్టు, 2016 (రెండు రోజులతో సహా) వరకు

మూసివుంచబడును.

**ෆ්ක්තර් රුණු වධානියි** ඡර්නුන් సం/-

జీవన్ ఇన్నాని కంపెనీ సెక్రటరీ & సమన్వయ అధికారి

ప్రదేశం :సికింద్రాబాద్ :26.07.2016